
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular  Sant Martí
Acta: MN-010/11-PO

Data: 14-jul-14

Lloc: Plaça des Mercadal
Organitza: Ajuntament des Mercadal

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

1
Mitja

37 Sergi Riudavets Marques 20101 01:06Ba

32 Marti Soler Tejedor 20102 01:06Ba

22 Neus Seguí Capellà 20103 01:07Ba

46 Paula Samaniego Genestar 20104 01:07Ba

34 Thaysa Guillen Rodriguez 20115 01:14Ba

19 Jan A. Camps Pons 20106 01:17Ba

10 Alba Rovellada Pons 20117 01:18Ba

43 Jordi Sans Camps 2010 Alaior8 01:19Ba

45 Gerard Fuguet Florit 20109 01:20Ba

41 Joan Moll Goñalons 201010 01:21Ba

52 Albert Nieto Escamilla 201011 01:23Ba

33 Aina Pons Villalonga 201012 01:24Ba

13 Dido Castell Escolano 201113 01:25Ba

9 Joan Seguí Capellà 201214 01:27Ba

14 Hera Castell Escolano 201115 01:27Ba

40 Adrià Morillas  Pineda 201116 01:28Ba

48 Pau Arnau Aracil 201017 01:30Ba

15 Ferran Taltavull Valverde 2011 Ben Locus18 01:30Ba

54 Xavi Mercadal Goñalons 201119 01:31Ba

39 Lluc Bosch Villalobos 201120 01:33Ba

44 Adrian Barcelo Marchena 201021 01:35Ba

31 Ainara Nicolas Nieto 201222 01:45Ba

47 Marc Samaniego Genestar 201223 01:50Ba

25 Neus  Villalonga León 201124 01:52Ba

50 Berta Camps Villalonga 201125 01:55Ba

49 Amaia Perez Llorente 201126 01:55Ba

35 Paula Barber Pascual 201227 01:56Ba

28 Sofia Orfila Klevakina 201028 02:16Ba

4 Lluís Pons Bosch 201229 02:20Ba

53 Miriam Nieto Escamilla 201330 03:00Ba

38 Aquiles Bañuls Garriga 201231 Ret.Ba

42 Lluc Sans  Camps 201232 Ret.Ba
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

214 Jaume Seguí Capellà 20081 01:02In

202 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Lô Esport2 01:06In

242 Maria Pons Oliva 20083 01:06In

240 Joan Gomila Gomila 20084 01:06In

211 Xavi Carreras Camarena 2008 Alaior5 01:08In

244 Arnau Icart Andreu 20086 01:08In

209 Ian Taltavull Florit 2008 Ben Locus7 01:08In

220 Borja Sarrió Maiques 20088 01:09In

204 Marc Gomila Manzano 20099 01:09In

243 Pau Riudavets Pons 200810 01:12In

231 Pol Godoy Flores 200811 01:12In

230 Victor Raigal Gomez 200812 01:12In

234 Violeta Pons Coll 200913 01:13In

235 Clara Comas Casasnovas 200814 01:15In

236 Aina Comas Casasnovas 200815 01:15In

229 Sergi Rodriguez Serrat 200816 01:16In

223 Damian Vinent Florit 200917 01:17In

219 Miquel Sarrió Maiques 200818 01:17In

239 Jan Gomila Pons 200919 01:17In

210 Atenea Castell Escolano 200820 01:18In

237 Agnes Moll Coll 200821 01:18In

208 Naiara Blanco Jeronimo 200822 01:18In

225 Greta Olives Villalonga 200823 01:19In

228 Bernat Bagur Lopez 200824 01:19In

241 Marc  Morillas  Pineda 200925 01:20In

238 Neus Bosch Villalobos 200826 01:22In

207 Laia Petrus Bosch 2009 Menorca Atletisme Intersport27 01:22In

232 Gala Godoy Flores 200828 01:23In

217 Sara Gallardo Bosch 200829 01:23In

206 Gibet Coll Vilafranca 2009 Menorca Atletisme30 01:24In

245 Joan Caules Caules 200931 01:25In

227 Natàlia Taberner Tomàs 200932 01:26In

233 David Barber Gonçalvez 200933 01:26In

226 Pau March Pellicer 200934 01:32In

246 Carlota Garriga Pons 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis35 01:33In
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja

407 Aixa Juanico Moll 2007 Lô Esport1 01:52Bj

414 Nacho Rus Fernandez 20072 01:57Bj

412 Sergi Pons Garcia 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 02:00Bj

441 Alejandro Valladolid Gomez 20064 02:02Bj

419 Pau Sarrió Maiques 20065 02:02Bj

435 Victor Pons Oliva 20066 02:03Bj

408 Lluc Llorens Servera 20067 02:04Bj

417 Ariadna De La Fuente Taltavull 2007 Menorca Atletisme Intersport8 02:05Bj

406 Andrea Vinent Lopez 2007 Tito Runners9 02:07Bj

437 Josep Pons Moll 200610 02:08Bj

424 Francisco Galicia Pico 200611 02:08Bj

411 Agnès S Camps  Pons 2006 Menorca Atletisme Intersport12 02:09Bj

432 Alvaro Royo Alonso 200713 02:10Bj

439 Hugo Perez Llorente 200714 02:12Bj

438 Angel Pons Carreras 200615 02:13Bj

421 Marçal Orfila Vinent 200716 02:13Bj

428 Luz La Cuadra Padilla 200617 02:13Bj

431 Genis Busom Castell 200618 02:14Bj

436 David Barcelo Marchena 2007 Sasga Yachts Lô Esport19 02:18Bj

425 Gerard Mari Villalonga 200720 02:18Bj

442 Oscar Nieto Escamilla 200721 02:20Bj

426 Lluis Torrent Bosch 200722 02:23Bj

430 Cristian Marin Castañer 200723 02:23Bj

433 Jordi Barber Gonçalvez 200724 02:23Bj

427 Bruna Almazor Veleta 200625 02:24Bj

423 Luis March Pellicer 200726 02:32Bj

440 Abril Camps Villalonga 200727 02:36Bj

434 Júlia Bosch Villalobos 200728 02:38Bj

443 Maria Caules Caules 200629 02:40Bj

422 Jonathan Obrador Nieto 200630 02:50Bj

429 Ariadna Barber Pascual 200731 Ret.Bj

635 Biel Cuadrado Moll 200732 Ret.Bj
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

800 Metres4
Mitja

1055 Lluc Carreras Reurer 2002 Lô Esport1 02:39If 3:19

1004 Albert Bosch Pons 20022 02:41If 3:21

1078 Lluc Rodo  Yebra 20023 02:43If 3:24

1059 Tobal Moll Bosch 20024 02:43If 3:24

1002 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 02:51If 3:34

1103 Àngel Portella Moll 20026 02:54If 3:37

610 Alex Lluch Camarena 20047 02:55Al 3:39

803 Ester Pons Pons 2003 Menorca Atletisme Intersport8 02:58If 3:42

605 Sergi Rovellada Pons 2005 C. A. Ferreries9 03:01Al 3:46

608 Naila Lopez Hernandez 2004 Lô Esport10 03:05Al 3:51

616 Alejandro Orfila Klevakena 200411 03:06Al 3:52

846 Elena Gonzalez Hernandez 200312 03:09If 3:56

603 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport13 03:10Al 3:57

620 Irune Guillen Rodriguez 200514 03:11Al 3:59

848 Alba Pons Mercadal 200215 03:11If 3:59

636 Adrià Icart Andreu 2005 Lô Esport16 03:14Al 4:02

633 Jordina Juan Sanchez 2005 A.E. Trail Runners Del Berguedà17 03:16Al 4:05

612 Biel Llorens Servera 200418 03:21Al 4:11

1080 Ezequiel Joseu Fino 200219 03:21If 4:11

804 Nayarra Martinez Lopez 2003 Tito Runners20 03:22If 4:12

1060 Ivan Moll Fuentes 200221 03:24If 4:15

626 Joan Raigal Gomez 200522 03:24Al 4:15

602 Ainara Olives Manzano 200523 03:26Al 4:17

1001 Alex Pons Ameller 2003 Menorca Atletisme Intersport24 03:27If 4:19

634 Mar Gomila Vidal 200525 03:28Al 4:20

801 Marta Vinent Lopez 2003 Tito Runners26 03:28If 4:20

856 Caterina Pons Rotger 2003 Ritmica Alaior27 03:31If 4:24

625 Mevis Pons Triay 200428 03:32Al 4:25

632 Aleix Coll Pons 200429 03:35Al 4:29

631 Gerard Capó Hidalgo 200430 03:35Al 4:29

622 Josep Granja Goñalons 200831 03:37Al 4:31

606 Pedro Villalonga Pons 2005 Olé Sa Mare Que Mus Va Pari!!!32 03:38Al 4:32

630 Paula Pons Oliva 200433 03:38Al 4:32

628 Joel Godoy Flores 200534 03:38Al 4:32

627 Maria Royo Alonso 200435 03:39Al 4:34

624 Paula Calviño Cantero 200536 03:49Al 4:46

629 Ona Godoy Flores 200537 03:50Al 4:47

623 Aram Nicolas Pastor 200538 Ret.Al
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

2.400 Metres5
Mitja

1098 Toni Godoy Caro 1975 Pratenc1 07:392:33 2:372 - 1 -M-40 3:11

1166 Toni Torres Coll 1997 Menorca Atletisme Intersport2 07:542:33 2:414 - 2 -Sr 3:17

1081 Joan Pau  Ortego Calvo 19873 07:592:33 2:413 - 3 -Op 3:20

1090 Josep Padreny Coll 19954 08:122:36 2:555 - 15 -Pr 3:25

1157 Andres Pulido Pons 1982 Intersport Menorca Atletisme5 08:172:46 2:5210 - 7 -Sr 3:27

1209 Alexandre Urbina Rubio 1989 Salamanca Raids & Trails Runners6 08:172:48 2:5115 - 5 -Op 3:27

1061 Jan Rochelt Roig 1997 Xtrem Menorca7 08:172:37 2:567 - 17 -Jr 3:27

1197 Eugeni Padreny Coll 19998 08:182:39 2:548 - 11 -Jv 3:27

1162 Bep Llorens Marques 1976 Ben Locus9 08:182:47 2:5214 - 6 -Op 3:27

1149 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Menorca Atletisme Intersport10 08:182:37 2:546 - 10 -Jv 3:27

1170 Jordi Solé Mestre 1967 Compressport11 08:212:47 2:5211 - 9 -M-45 3:29

1010 Sergio Díaz Berenguer 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis12 08:222:50 2:5521 - 16 -Cd 3:29

1201 Adria Mercadal Mercadal 200013 08:272:50 2:5620 - 18 -Cd 3:31

1140 Josep Olives Carreras 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis14 08:272:57 2:5028 - 4 -Jv 3:31

1164 Nil Cubas 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis15 08:282:49 2:5417 - 13 -Jr 3:32

1168 José Luis Domínguez 196616 08:322:52 2:5224 - 8 -M-45 3:33

1163 Oscar Paradís Medina 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis17 08:342:47 2:5513 - 14 -M-40 3:34

1099 Jorge Morillas Sanchez 1972 Club Triatlo Lleida18 08:372:45 2:549 - 12 -Op 3:35

1175 Llorenç Juanico Barber 1973 Lo Esport19 08:422:50 2:5919 - 23 -M-40 3:37

1202 Rafel Vidal Bagur 1971 Cecome C.C.E. Sant Lluis20 08:462:57 2:5930 - 21 -Sr 3:39

1091 Hugo Alles Pons 1996 Trail & Triatló Ferreries21 08:462:47 2:5812 - 19 -Jr 3:39

1024 Juan Meliton 198722 08:532:48 3:0016 - 24 -Op 3:42

1093 Jaume Solé Turull 197823 08:562:52 3:0622 - 31 -M-35 3:43

1005 Joan Solé Morales 2001 Compressport24 08:563:00 3:0737 - 35 -Cd 3:43

1085 Francisco Teixidor Marques 197925 08:592:58 3:0532 - 29 -Op 3:45

1066 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis26 08:593:07 3:0242 - 25 -Sr 3:45

1006 Nil Giménez Solé 2001 Cecome C.C.E. Sant Lluis27 08:593:00 3:0836 - 39 -Cd 3:45

1218 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Cecome C.C.E. Sant Lluis28 08:593:08 3:0244 - 26 -Sr 3:45

1203 Raül Riudavets Gomila 1973 A. Palliser Sant Lluis29 09:043:16 2:5865 - 20 -M-40 3:47

1193 Joan Galmés Villalonga 1981 Es Mercadal30 09:043:16 2:5963 - 22 -Op 3:47

1132 Manu Morales Bosch 1979 Ges K-Fort31 09:052:57 3:0829 - 38 -M-35 3:47

1189 Sebastia Pons Triay 200032 09:053:00 3:0635 - 32 -Cd 3:47

1087 Adria Almazor Sirvent 197533 09:073:09 3:0450 - 27 -M-35 3:48

1033 Flávio Dooley 1977 Lô Esport34 09:082:58 3:0631 - 30 -M-35 3:48

1194 David Barcelo Petrus 1979 Sasga Yachts Lo Esport Triatló35 09:102:50 3:1018 - 44 -Op 3:49

1187 Francisco Alles Coll 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis36 09:133:01 3:1038 - 45 -M-50 3:50

1071 Carlos Melia Lafuente 199737 09:172:52 3:0823 - 36 -Jr 3:52

962 Marina Bagur Olives 1996 F.C. Barcelona38 09:183:05 3:0740 - 34 -Jv 3:52

1217 Victor Sabater Gayon 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis39 09:183:08 3:0546 - 28 -Sr 3:52

1120 Sebas Villalonga Sintes 1964 Cecome C.C.E. Sant Lluis40 09:203:05 3:0941 - 41 -M-50 3:53

1223 Kito Florit Ballesteros 197441 09:233:08 3:0845 - 37 -M-40 3:55

1028 Iñaki Vinent Pons 198442 09:233:08 3:1047 - 47 -Op 3:55

1142 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners43 09:243:08 3:1049 - 46 -Op 3:55

1186 Xavi T. Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis44 09:253:16 3:1366 - 50 -Jv 3:55

1084 Juan Carlos Hurtado Borrega 199945 09:282:55 3:0927 - 42 -Jv 3:57

1184 Ramon Prieto Navarro 1984 C.N. Sabadell46 09:282:53 3:1825 - 59 -Op 3:57

1128 Matias Orfila Mediavilla 195547 09:293:13 3:1154 - 49 -M-55 3:57
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1173 Joan Ignasi Coll Pino 1967 Ciutadella48 09:313:13 3:0956 - 40 -M-45 3:58

1206 David Icart 1971 BioRunning49 09:343:17 3:0968 - 43 -Op 3:59

1065 Borja Sarrió Caballería 197750 09:343:08 3:0648 - 33 -M-35 3:59

1102 Daniel Canet Sánchez 1985 Ben Locus51 09:343:14 3:1957 - 61 -Op 3:59

1174 Jaume Pons Serrano 1988 Ats Sportlifestyle52 09:353:09 3:1151 - 48 -Op 4:00

1136 Toni Bagur Florit 1970 Xtrem Menorca Triatló53 09:383:09 3:1652 - 55 -M-45 4:01

1130 Fernando Diaz Matarranz 196654 09:393:17 3:1670 - 54 -M-45 4:01

1015 Guillem Solé Morales 1999 Compressport55 09:393:16 3:1664 - 53 -Jv 4:01

1069 Diego Torrente Menarguez 1970 Club Patin Sant Lluis56 09:422:59 3:2033 - 62 -Sr 4:02

1181 Juan Diaz Diaz 1978 100% Sport Team57 09:423:14 3:1460 - 51 -M-35 4:02

1169 Joan Pons Olives 1964 C. A. Alaior58 09:433:08 3:1743 - 56 -M-50 4:03

1095 Pablo Rodriguez Zujar 198059 09:463:17 3:1771 - 58 -M-35 4:04

843 Liliana Teresa Ochoa Duarte 1979 Ateneas Colombia60 09:483:21 3:2275 - 66 -W-35 4:05

953 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme Intersport61 09:483:17 3:2169 - 63 -Sr 4:05

1222 Dino Gelabert Petrus 1985 Estem Sonats I Que!62 09:523:17 3:1567 - 52 -Op 4:07

1016 Isaac Rodriguez Camarena 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis63 09:533:22 3:3079 - 80 -Jv 4:07

1114 Marce Gomila Huguet 197664 09:553:22 3:1980 - 60 -M-35 4:08

1212 Joan Mercadal Sarris 197865 09:563:24 3:2482 - 72 -M-35 4:08

1216 Vicent Barber Pons 1972 19% Btt66 09:563:15 3:2262 - 65 -M-40 4:08

1020 Llorenç Moll Arguimbau 198867 09:563:14 3:2159 - 64 -Op 4:08

1040 Daniel Rodriguez Rubia 197168 10:013:23 3:2381 - 70 -M-40 4:10

1152 Toni Segui Jimenez 197869 10:013:26 3:2586 - 73 -M-35 4:10

1165 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 BioRunning70 10:013:20 3:2274 - 68 -Op 4:10

1013 Marc Bosch Pons 199971 10:023:13 3:1755 - 57 -Jv 4:11

1190 Daniel Gibert Ponseti 1983 Ferreries72 10:043:15 3:2261 - 67 -Op 4:12

960 Nuria Sbert Perez 1978 Sasga Yachts Lo Esport Triatló73 10:053:21 3:2376 - 69 -W-35 4:12

1042 Miguel Giménez Tolosana 196774 10:063:14 3:3158 - 83 -Op 4:12

1082 Raul Gutierrez Cardona 200075 10:082:55 3:2726 - 75 -Cd 4:13

1077 Alberto Diaz Soto 199276 10:113:33 3:2498 - 71 -Op 4:15

1220 Aleix Monche Grandoso 200077 10:152:59 3:4034 - 94 -Cd 4:16

1171 Isaac Orfila Triay 1990 Menorca Atletisme Intersport78 10:163:21 3:3077 - 81 -Sr 4:17

1158 Alejo Sintes Piris 197579 10:183:31 3:2694 - 74 -M-35 4:17

1207 Esteban Arnau 197180 10:193:25 3:2785 - 76 -M-40 4:18

1219 Juan Vicente Gomila Pons 197281 10:223:37 3:30106 - 79 -M-40 4:19

1204 Angel Pons Moll 196682 10:233:33 3:30100 - 82 -M-45 4:20

1036 Bernadi Bennasar Gonzalez 197483 10:233:31 3:2996 - 78 -M-40 4:20

828 Mari Camarena Pedrón 197184 10:233:30 3:3490 - 85 -Op 4:20

1129 Joan Caules Pascual 196685 10:243:11 3:3553 - 89 -M-45 4:20

1172 Oscar Nieto Cifuentes 197786 10:253:30 3:2989 - 77 -Op 4:20

1191 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Peña87 10:253:30 3:3293 - 84 -M-60 4:20

1121 Enrique de Palma Parra 195788 10:273:24 3:3684 - 90 -M-55 4:21

1050 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares89 10:293:27 3:3487 - 86 -M-50 4:22

1092 Roger Casals Bigorda 199990 10:333:02 4:0139 - 121 -Jv 4:24

955 Virginia Vivanco Repiso 1976 Lo Esport Atletisme91 10:353:24 3:3883 - 92 -W-35 4:25

1199 Frans Vidal Pallicer 1961 A. Orión92 10:363:33 3:35101 - 87 -M-50 4:25

1101 Carlos Alario 197393 10:373:19 3:4073 - 95 -M-40 4:25

959 Sara Pons Pons 1997 Menorca Atletisme Intersport94 10:393:35 3:40102 - 93 -Jv 4:26

1086 Miquel Ametller Pons 196395 10:403:30 3:4892 - 102 -M-50 4:27

1044 Carlos Lluch 196796 10:413:38 3:37108 - 91 -M-45 4:27

1110 Sergi Reurer Olives 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis97 10:413:22 3:5078 - 107 -Jv 4:27
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835 Charlotte Sosa Berndt 1999 Ges K- Fort98 10:423:37 3:41105 - 99 -Jv 4:27

1205 Kiko Samaniego Gomila 197599 10:463:30 3:4288 - 100 -M-35 4:29

1070 Cristobal Torres Alzina 1971100 10:463:33 3:4199 - 98 -M-40 4:29

952 Belen Ameller Carreras 1973 Menorca Atletisme Intersport101 10:473:32 3:3597 - 88 -Sr 4:30

1151 Antonio Llabres Fullana 1953 Menorca Atletisme Intersport102 10:543:37 3:40104 - 96 -M-60 4:32

1155 Pedro Villalonga Pons 1965 Olé sa mare que mus va pari!!!103 11:043:38 3:43107 - 101 -M-50 4:37

1051 Miquel Lluch Dubon 1976104 11:053:49 3:40116 - 97 -M-35 4:37

1088 Miguel Ametller Anton 1996105 11:103:30 3:5091 - 106 -Jr 4:39

819 Loida Garcia Florit 1987 BioRunning106 11:103:46 3:51110 - 108 -Op 4:39

965 Laura Juanico Molina 1988 Lô Esport107 11:103:48 3:49113 - 103 -Op 4:39

951 Ana Ametller Fulgueira 1970 Ben Locus108 11:183:48 3:49114 - 104 -W-45 4:42

1176 Carlos Benejam Pons 1962 Cecome C.C.E. Sant Lluis109 11:223:51 3:52119 - 111 -M-50 4:44

1195 Sergio Gonzalez Lopez 1984110 11:274:12 3:49140 - 105 -Op 4:46

1011 Eduard Sans Newman 1999 Sasga Yachts Lô Esport111 11:293:59 3:52125 - 112 -Jv 4:47

1126 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Menorca Atletisme Intersport112 11:303:49 3:54115 - 113 -M-55 4:47

961 Carina Cardona Sintes 1970113 11:324:02 3:51132 - 109 -W-45 4:48

1083 Pedro Sintes Fabregas 1977114 11:373:46 4:00111 - 118 -Op 4:50

852 Clara Centellas Sevilla 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis115 11:373:57 4:03122 - 122 -Jv 4:50

836 Inés Moya Pons 1999 Lô Esport116 11:394:00 4:04128 - 124 -Jv 4:51

859 Maria Reurer Segui 1985 Lo Esport117 11:403:58 3:51124 - 110 -Op 4:52

847 Lorena Fuguet Florit 2001 Lô Esport118 11:413:19 4:0372 - 123 -Cd 4:52

854 Cate Pons Febrer 1987 BioRunning119 11:433:48 4:00112 - 119 -Op 4:53

1022 Santiago Ramon Lucena 1987120 11:473:35 4:08103 - 127 -Sr 4:55

1096 Miquel Castell  Polo 1974121 11:473:50 3:57117 - 116 -M-40 4:55

1213 Antonio Polo Garcia 1955122 11:473:51 3:57118 - 115 -M-60 4:55

971 Guida Pons Triay 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis123 11:493:56 4:04121 - 125 -Jv 4:55

1198 Querubin Juan Fraile 1967124 11:543:57 3:56123 - 114 -Op 4:57

1127 Josep Pons Goñalons 1960 A. Orión125 12:024:06 4:01137 - 120 -M-50 5:01

1179 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis126 12:074:16 3:57142 - 117 -M-50 5:03

1046 Vicente Torres Alcina 1960 A. Orión127 12:074:08 4:06139 - 126 -M-55 5:03

1072 Pedro Carretero Niembro 1955128 12:133:56 4:11120 - 131 -M-55 5:05

829 Ester Servera Pascual 1971129 12:164:02 4:13133 - 137 -W-35 5:07

1200 Marc Casals Bigordá 2001130 12:183:40 4:22109 - 144 -Cd 5:07

966 Emma Lopez Sanz 1980 Tito Runners131 12:204:02 4:12135 - 134 -W-35 5:08

1089 Albert Segui Triay 2001132 12:213:31 4:3895 - 152 -Cd 5:09

1196 Antoni Pons Marquès 1967133 12:244:01 4:09131 - 129 -M-45 5:10

1192 Pedro Pons Triay 1967134 12:244:00 4:09130 - 130 -M-45 5:10

1210 Miguel Pons Mercadal 1949 Cecome C.C.E. Sant Lluis135 12:254:16 4:11144 - 132 -M-65 5:10

1211 Jean-Louis Carponcin 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis136 12:254:18 4:08149 - 128 -M-60 5:10

855 Sandra Moll Marti 1974137 12:344:00 4:16127 - 140 -W-35 5:14

851 Natàlia Coll Pons 1971138 12:354:00 4:16129 - 138 -W-35 5:15

834 Francesca Barcelo Bosch 1999 Ges K- Fort139 12:374:00 4:23126 - 145 -Jv 5:15

837 Gina Jeronimo Bravo 1984140 12:374:07 4:13138 - 136 -Op 5:15

963 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Cecome C.C.E. Sant Lluis141 12:404:17 4:12146 - 135 -W-45 5:17

1208 Carlos Perez Belda 1972142 12:404:17 4:32147 - 148 -M-40 5:17

860 Roser Nadal Herrero 1979 Paleolovers143 12:424:03 4:21136 - 142 -W-35 5:17

970 Sandra Camps Melia 1974 Lo Sport144 12:434:02 4:21134 - 143 -Op 5:18

821 Veronica Pons Bosch 1981145 12:454:18 4:11148 - 133 -Op 5:19

824 Manoli Camarena 1976 BioRunning146 12:464:14 4:20141 - 141 -W-35 5:19

808 Nerea Rodriguez Camarena 2001147 12:524:18 4:16150 - 139 -Cd 5:22
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850 Eva Flores Gudiño 1975148 13:174:24 4:32153 - 149 -W-35 5:32

858 Assun Villalonga Gornés 1967149 13:204:25 4:30156 - 146 -W-45 5:33

954 Montserrat Morla Subirats 1966 Ctt Sant Lluís150 13:214:25 4:30155 - 147 -Op 5:34

1215 Juanmi  Sintes Llopis 1982151 13:264:24 4:33152 - 151 -Op 5:36

820 Irene Pons Enrich 1986 BioRunning152 13:264:24 4:32154 - 150 -Op 5:36

1094 Josep Pons Febrer 1968153 14:194:16 4:57143 - 154 -M-45 5:58

853 Mabel Oliva Barroso 1971154 14:194:17 4:55145 - 153 -Op 5:58

1076 Xavier Rus Jurado 1972155 14:304:21 5:04151 - 157 -M-40 6:02

1048 Jesús Antonio Rúa Pérez 1948156 14:424:30 5:02157 - 155 -M-65 6:07

1221 Joan Carreras Pons 1985 Keskeputes157 15:004:35 5:09159 - 159 -Op 6:15

857 Lorena Izquierdo Galeote 1987158 15:004:35 5:09160 - 158 -Op 6:15

1214 David Caules Ticoulat 1971159 15:034:35 5:03158 - 156 -Op 6:16

1031 Oscar Campiño Gonzalez 1980160 18:301:39 12:291 - 162 -Op 7:42

814 Alba Pons Marin 1992 A. Orión161 18:335:50 6:06162 - 161 -Sr 7:44

832 Joana Monjo Bagur 1965 A. Orión162 18:335:52 6:04163 - 160 -W-45 7:44

849 Alexandra Bañuls Lopez 2001163 5:27 Ret.161 -Cd
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular  Sant Martí
Acta: MN-010/11-PO

Data: 14-jul-14

Lloc: Plaça des Mercadal
Organitza: Ajuntament des Mercadal

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

22 Neus Seguí Capellà 20101 0:01:07 10

46 Paula Samaniego Genestar 20102 0:01:07 9

34 Thaysa Guillen Rodriguez 20113 0:01:14 8

10 Alba Rovellada Pons 20114 0:01:18 7

33 Aina Pons Villalonga 20105 0:01:24 6

13 Dido Castell Escolano 20116 0:01:25 5

14 Hera Castell Escolano 20117 0:01:27 4

31 Ainara Nicolas Nieto 20128 0:01:45 3

25 Neus  Villalonga León 20119 0:01:52 2

50 Berta Camps Villalonga 201110 0:01:55 1

49 Amaia Perez Llorente 201111 0:01:55 1

35 Paula Barber Pascual 201212 0:01:56 1

28 Sofia Orfila Klevakina 201013 0:02:16 1

53 Miriam Nieto Escamilla 201314 0:03:00 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

202 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Lô Esport1 0:01:06 10

242 Maria Pons Oliva 20082 0:01:06 9

234 Violeta Pons Coll 20093 0:01:13 8

235 Clara Comas Casasnovas 20084 0:01:15 7

236 Aina Comas Casasnovas 20085 0:01:15 6

210 Atenea Castell Escolano 20086 0:01:18 5

237 Agnes Moll Coll 20087 0:01:18 4

208 Naiara Blanco Jeronimo 20088 0:01:18 3

225 Greta Olives Villalonga 20089 0:01:19 2

238 Neus Bosch Villalobos 200810 0:01:22 1

207 Laia Petrus Bosch 2009 Menorca Atletisme Intersport11 0:01:22 1

217 Sara Gallardo Bosch 200812 0:01:23 1

206 Gibet Coll Vilafranca 2009 Menorca Atletisme13 0:01:24 1

227 Natàlia Taberner Tomàs 200914 0:01:26 1

246 Carlota Garriga Pons 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis15 0:01:33 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

407 Aixa Juanico Moll 2007 Lô Esport1 0:01:52 10

417 Ariadna De La Fuente Taltavull 2007 Menorca Atletisme Intersport2 0:02:05 9

406 Andrea Vinent Lopez 2007 Tito Runners3 0:02:07 8

411 Agnès S Camps  Pons 2006 Menorca Atletisme Intersport4 0:02:09 7

428 Luz La Cuadra Padilla 20065 0:02:13 6

427 Bruna Almazor Veleta 20066 0:02:24 5

440 Abril Camps Villalonga 20077 0:02:36 4

434 Júlia Bosch Villalobos 20078 0:02:38 3

443 Maria Caules Caules 20069 0:02:40 2

429 Ariadna Barber Pascual 200710 Ret. 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

800 Metres

608 Naila Lopez Hernandez 2004 Lô Esport1 0:03:05 103:51 m/km

603 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport2 0:03:10 93:57 m/km

620 Irune Guillen Rodriguez 20053 0:03:11 83:59 m/km

633 Jordina Juan Sanchez 2005 A.E. Trail Runners Del Berguedà4 0:03:16 74:05 m/km

602 Ainara Olives Manzano 20055 0:03:26 64:17 m/km

634 Mar Gomila Vidal 20056 0:03:28 54:20 m/km

630 Paula Pons Oliva 20047 0:03:38 44:32 m/km

627 Maria Royo Alonso 20048 0:03:39 34:34 m/km

624 Paula Calviño Cantero 20059 0:03:49 24:46 m/km

629 Ona Godoy Flores 200510 0:03:50 14:47 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

800 Metres

803 Ester Pons Pons 2003 Menorca Atletisme Intersport1 0:02:58 103:42 m/km

846 Elena Gonzalez Hernandez 20032 0:03:09 93:56 m/km

848 Alba Pons Mercadal 20023 0:03:11 83:59 m/km

804 Nayarra Martinez Lopez 2003 Tito Runners4 0:03:22 74:12 m/km

801 Marta Vinent Lopez 2003 Tito Runners5 0:03:28 64:20 m/km

856 Caterina Pons Rotger 2003 Ritmica Alaior6 0:03:31 54:24 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

847 Lorena Fuguet Florit 2001 Lô Esport1 0:11:41 104:52 m/km

808 Nerea Rodriguez Camarena 20012 0:12:52 95:22 m/km

849 Alexandra Bañuls Lopez 20013 Ret. 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

835 Charlotte Sosa Berndt 1999 Ges K- Fort1 0:10:42 104:27 m/km

852 Clara Centellas Sevilla 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:11:37 94:50 m/km

836 Inés Moya Pons 1999 Lô Esport3 0:11:39 84:51 m/km

971 Guida Pons Triay 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:11:49 74:55 m/km

834 Francesca Barcelo Bosch 1999 Ges K- Fort5 0:12:37 65:15 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

962 Marina Bagur Olives 1996 F.C. Barcelona1 0:09:18 103:52 m/km

959 Sara Pons Pons 1997 Menorca Atletisme Intersport2 0:10:39 94:26 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

953 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme Intersport1 0:09:48 104:05 m/km

952 Belen Ameller Carreras 1973 Menorca Atletisme Intersport2 0:10:47 94:30 m/km

814 Alba Pons Marin 1992 A. Orión3 0:18:33 87:44 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

843 Liliana Teresa Ochoa Duarte 1979 Ateneas Colombia1 0:09:48 104:05 m/km

960 Nuria Sbert Perez 1978 Sasga Yachts Lo Esport Triatló2 0:10:05 94:12 m/km

955 Virginia Vivanco Repiso 1976 Lo Esport Atletisme3 0:10:35 84:25 m/km

829 Ester Servera Pascual 19714 0:12:16 75:07 m/km

966 Emma Lopez Sanz 1980 Tito Runners5 0:12:20 65:08 m/km

855 Sandra Moll Marti 19746 0:12:34 55:14 m/km

851 Natàlia Coll Pons 19717 0:12:35 45:15 m/km

860 Roser Nadal Herrero 1979 Paleolovers8 0:12:42 35:17 m/km

824 Manoli Camarena 1976 BioRunning9 0:12:46 25:19 m/km

850 Eva Flores Gudiño 197510 0:13:17 15:32 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

951 Ana Ametller Fulgueira 1970 Ben Locus1 0:11:18 104:42 m/km

961 Carina Cardona Sintes 19702 0:11:32 94:48 m/km

858 Assun Villalonga Gornés 19673 0:13:20 85:33 m/km

832 Joana Monjo Bagur 1965 A. Orión4 0:18:33 77:44 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

963 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:12:40 105:17 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN FEMENI

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

828 Mari Camarena Pedrón 19711 0:10:23 104:20 m/km

819 Loida Garcia Florit 1987 BioRunning2 0:11:10 94:39 m/km

965 Laura Juanico Molina 1988 Lô Esport3 0:11:10 84:39 m/km

859 Maria Reurer Segui 1985 Lo Esport4 0:11:40 74:52 m/km

854 Cate Pons Febrer 1987 BioRunning5 0:11:43 64:53 m/km

837 Gina Jeronimo Bravo 19846 0:12:37 55:15 m/km

970 Sandra Camps Melia 1974 Lo Sport7 0:12:43 45:18 m/km

821 Veronica Pons Bosch 19818 0:12:45 35:19 m/km

954 Montserrat Morla Subirats 1966 Ctt Sant Lluís9 0:13:21 25:34 m/km

820 Irene Pons Enrich 1986 BioRunning10 0:13:26 15:36 m/km

857 Lorena Izquierdo Galeote 198711 0:15:00 16:15 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

37 Sergi Riudavets Marques 20101 0:01:06 10

32 Marti Soler Tejedor 20102 0:01:06 9

19 Jan A. Camps Pons 20103 0:01:17 8

43 Jordi Sans Camps 2010 Alaior4 0:01:19 7

45 Gerard Fuguet Florit 20105 0:01:20 6

41 Joan Moll Goñalons 20106 0:01:21 5

52 Albert Nieto Escamilla 20107 0:01:23 4

9 Joan Seguí Capellà 20128 0:01:27 3

40 Adrià Morillas  Pineda 20119 0:01:28 2

48 Pau Arnau Aracil 201010 0:01:30 1

15 Ferran Taltavull Valverde 2011 Ben Locus11 0:01:30 1

54 Xavi Mercadal Goñalons 201112 0:01:31 1

39 Lluc Bosch Villalobos 201113 0:01:33 1

44 Adrian Barcelo Marchena 201014 0:01:35 1

47 Marc Samaniego Genestar 201215 0:01:50 1

4 Lluís Pons Bosch 201216 0:02:20 1

38 Aquiles Bañuls Garriga 201217 Ret. 1

42 Lluc Sans  Camps 201218 Ret. 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

214 Jaume Seguí Capellà 20081 0:01:02 10

240 Joan Gomila Gomila 20082 0:01:06 9

211 Xavi Carreras Camarena 2008 Alaior3 0:01:08 8

244 Arnau Icart Andreu 20084 0:01:08 7

209 Ian Taltavull Florit 2008 Ben Locus5 0:01:08 6

220 Borja Sarrió Maiques 20086 0:01:09 5

204 Marc Gomila Manzano 20097 0:01:09 4

243 Pau Riudavets Pons 20088 0:01:12 3

231 Pol Godoy Flores 20089 0:01:12 2

230 Victor Raigal Gomez 200810 0:01:12 1

229 Sergi Rodriguez Serrat 200811 0:01:16 1

223 Damian Vinent Florit 200912 0:01:17 1

219 Miquel Sarrió Maiques 200813 0:01:17 1

239 Jan Gomila Pons 200914 0:01:17 1

228 Bernat Bagur Lopez 200815 0:01:19 1

241 Marc  Morillas  Pineda 200916 0:01:20 1

232 Gala Godoy Flores 200817 0:01:23 1

245 Joan Caules Caules 200918 0:01:25 1

233 David Barber Gonçalvez 200919 0:01:26 1

226 Pau March Pellicer 200920 0:01:32 1

Página 4 de 9

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

414 Nacho Rus Fernandez 20071 0:01:57 10

412 Sergi Pons Garcia 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:02:00 9

441 Alejandro Valladolid Gomez 20063 0:02:02 8

419 Pau Sarrió Maiques 20064 0:02:02 7

435 Victor Pons Oliva 20065 0:02:03 6

408 Lluc Llorens Servera 20066 0:02:04 5

437 Josep Pons Moll 20067 0:02:08 4

424 Francisco Galicia Pico 20068 0:02:08 3

432 Alvaro Royo Alonso 20079 0:02:10 2

439 Hugo Perez Llorente 200710 0:02:12 1

438 Angel Pons Carreras 200611 0:02:13 1

421 Marçal Orfila Vinent 200712 0:02:13 1

431 Genis Busom Castell 200613 0:02:14 1

436 David Barcelo Marchena 2007 Sasga Yachts Lô Esport14 0:02:18 1

425 Gerard Mari Villalonga 200715 0:02:18 1

442 Oscar Nieto Escamilla 200716 0:02:20 1

426 Lluis Torrent Bosch 200717 0:02:23 1

430 Cristian Marin Castañer 200718 0:02:23 1

433 Jordi Barber Gonçalvez 200719 0:02:23 1

423 Luis March Pellicer 200720 0:02:32 1

422 Jonathan Obrador Nieto 200621 0:02:50 1

635 Biel Cuadrado Moll 200722 Ret. 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

800 Metres

610 Alex Lluch Camarena 20041 0:02:55 103:39 m/km

605 Sergi Rovellada Pons 2005 C. A. Ferreries2 0:03:01 93:46 m/km

616 Alejandro Orfila Klevakena 20043 0:03:06 83:52 m/km

636 Adrià Icart Andreu 2005 Lô Esport4 0:03:14 74:02 m/km

612 Biel Llorens Servera 20045 0:03:21 64:11 m/km

626 Joan Raigal Gomez 20056 0:03:24 54:15 m/km

625 Mevis Pons Triay 20047 0:03:32 44:25 m/km

632 Aleix Coll Pons 20048 0:03:35 34:29 m/km

631 Gerard Capó Hidalgo 20049 0:03:35 24:29 m/km

622 Josep Granja Goñalons 200810 0:03:37 14:31 m/km

606 Pedro Villalonga Pons 2005 Olé Sa Mare Que Mus Va Pari!!!11 0:03:38 14:32 m/km

628 Joel Godoy Flores 200512 0:03:38 14:32 m/km

623 Aram Nicolas Pastor 200513 Ret. 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

800 Metres

1055 Lluc Carreras Reurer 2002 Lô Esport1 0:02:39 103:19 m/km

1004 Albert Bosch Pons 20022 0:02:41 93:21 m/km

1078 Lluc Rodo  Yebra 20023 0:02:43 83:24 m/km

1059 Tobal Moll Bosch 20024 0:02:43 73:24 m/km

1002 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 0:02:51 63:34 m/km

1103 Àngel Portella Moll 20026 0:02:54 53:37 m/km

1080 Ezequiel Joseu Fino 20027 0:03:21 44:11 m/km

1060 Ivan Moll Fuentes 20028 0:03:24 34:15 m/km

1001 Alex Pons Ameller 2003 Menorca Atletisme Intersport9 0:03:27 24:19 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1010 Sergio Díaz Berenguer 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:08:22 103:29 m/km

1201 Adria Mercadal Mercadal 20002 0:08:27 93:31 m/km

1005 Joan Solé Morales 2001 Compressport3 0:08:56 83:43 m/km

1006 Nil Giménez Solé 2001 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:08:59 73:45 m/km

1189 Sebastia Pons Triay 20005 0:09:05 63:47 m/km

1082 Raul Gutierrez Cardona 20006 0:10:08 54:13 m/km

1220 Aleix Monche Grandoso 20007 0:10:15 44:16 m/km

1200 Marc Casals Bigordá 20018 0:12:18 35:07 m/km

1089 Albert Segui Triay 20019 0:12:21 25:09 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1197 Eugeni Padreny Coll 19991 0:08:18 103:27 m/km

1149 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Menorca Atletisme Intersport2 0:08:18 93:27 m/km

1140 Josep Olives Carreras 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:08:27 83:31 m/km

1186 Xavi T. Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:09:25 73:55 m/km

1084 Juan Carlos Hurtado Borrega 19995 0:09:28 63:57 m/km

1015 Guillem Solé Morales 1999 Compressport6 0:09:39 54:01 m/km

1016 Isaac Rodriguez Camarena 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 0:09:53 44:07 m/km

1013 Marc Bosch Pons 19998 0:10:02 34:11 m/km

1092 Roger Casals Bigorda 19999 0:10:33 24:24 m/km

1110 Sergi Reurer Olives 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 0:10:41 14:27 m/km

1011 Eduard Sans Newman 1999 Sasga Yachts Lô Esport11 0:11:29 14:47 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1061 Jan Rochelt Roig 1997 Xtrem Menorca1 0:08:17 103:27 m/km

1164 Nil Cubas 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:08:28 93:32 m/km

1091 Hugo Alles Pons 1996 Trail & Triatló Ferreries3 0:08:46 83:39 m/km

1071 Carlos Melia Lafuente 19974 0:09:17 73:52 m/km

1088 Miguel Ametller Anton 19965 0:11:10 64:39 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1090 Josep Padreny Coll 19951 0:08:12 103:25 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1166 Toni Torres Coll 1997 Menorca Atletisme Intersport1 0:07:54 103:17 m/km

1157 Andres Pulido Pons 1982 Intersport Menorca Atletisme2 0:08:17 93:27 m/km

1202 Rafel Vidal Bagur 1971 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:08:46 83:39 m/km

1066 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:08:59 73:45 m/km

1218 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 0:08:59 63:45 m/km

1217 Victor Sabater Gayon 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 0:09:18 53:52 m/km

1069 Diego Torrente Menarguez 1970 Club Patin Sant Lluis7 0:09:42 44:02 m/km

1171 Isaac Orfila Triay 1990 Menorca Atletisme Intersport8 0:10:16 34:17 m/km

1022 Santiago Ramon Lucena 19879 0:11:47 24:55 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1093 Jaume Solé Turull 19781 0:08:56 103:43 m/km

1132 Manu Morales Bosch 1979 Ges K-Fort2 0:09:05 93:47 m/km

1087 Adria Almazor Sirvent 19753 0:09:07 83:48 m/km

1033 Flávio Dooley 1977 Lô Esport4 0:09:08 73:48 m/km

1065 Borja Sarrió Caballería 19775 0:09:34 63:59 m/km

1181 Juan Diaz Diaz 1978 100% Sport Team6 0:09:42 54:02 m/km

1095 Pablo Rodriguez Zujar 19807 0:09:46 44:04 m/km

1114 Marce Gomila Huguet 19768 0:09:55 34:08 m/km

1212 Joan Mercadal Sarris 19789 0:09:56 24:08 m/km

1152 Toni Segui Jimenez 197810 0:10:01 14:10 m/km

1158 Alejo Sintes Piris 197511 0:10:18 14:17 m/km

1205 Kiko Samaniego Gomila 197512 0:10:46 14:29 m/km

1051 Miquel Lluch Dubon 197613 0:11:05 14:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1098 Toni Godoy Caro 1975 Pratenc1 0:07:39 103:11 m/km

1163 Oscar Paradís Medina 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:08:34 93:34 m/km

1175 Llorenç Juanico Barber 1973 Lo Esport3 0:08:42 83:37 m/km

1203 Raül Riudavets Gomila 1973 A. Palliser Sant Lluis4 0:09:04 73:47 m/km

1223 Kito Florit Ballesteros 19745 0:09:23 63:55 m/km

1216 Vicent Barber Pons 1972 19% Btt6 0:09:56 54:08 m/km

1040 Daniel Rodriguez Rubia 19717 0:10:01 44:10 m/km

1207 Esteban Arnau 19718 0:10:19 34:18 m/km

1219 Juan Vicente Gomila Pons 19729 0:10:22 24:19 m/km

1036 Bernadi Bennasar Gonzalez 197410 0:10:23 14:20 m/km

1101 Carlos Alario 197311 0:10:37 14:25 m/km

1070 Cristobal Torres Alzina 197112 0:10:46 14:29 m/km

1096 Miquel Castell  Polo 197413 0:11:47 14:55 m/km

1208 Carlos Perez Belda 197214 0:12:40 15:17 m/km

1076 Xavier Rus Jurado 197215 0:14:30 16:02 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1170 Jordi Solé Mestre 1967 Compressport1 0:08:21 103:29 m/km

1168 José Luis Domínguez 19662 0:08:32 93:33 m/km

1173 Joan Ignasi Coll Pino 1967 Ciutadella3 0:09:31 83:58 m/km

1136 Toni Bagur Florit 1970 Xtrem Menorca Triatló4 0:09:38 74:01 m/km

1130 Fernando Diaz Matarranz 19665 0:09:39 64:01 m/km

1204 Angel Pons Moll 19666 0:10:23 54:20 m/km

1129 Joan Caules Pascual 19667 0:10:24 44:20 m/km

1044 Carlos Lluch 19678 0:10:41 34:27 m/km

1196 Antoni Pons Marquès 19679 0:12:24 25:10 m/km

1192 Pedro Pons Triay 196710 0:12:24 15:10 m/km

1094 Josep Pons Febrer 196811 0:14:19 15:58 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1187 Francisco Alles Coll 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:09:13 103:50 m/km

1120 Sebas Villalonga Sintes 1964 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:09:20 93:53 m/km

1169 Joan Pons Olives 1964 C. A. Alaior3 0:09:43 84:03 m/km

1050 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares4 0:10:29 74:22 m/km

1199 Frans Vidal Pallicer 1961 A. Orión5 0:10:36 64:25 m/km

1086 Miquel Ametller Pons 19636 0:10:40 54:27 m/km

1155 Pedro Villalonga Pons 1965 Olé sa mare que mus va pari!!!7 0:11:04 44:37 m/km

1176 Carlos Benejam Pons 1962 Cecome C.C.E. Sant Lluis8 0:11:22 34:44 m/km

1127 Josep Pons Goñalons 1960 A. Orión9 0:12:02 25:01 m/km

1179 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 0:12:07 15:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1128 Matias Orfila Mediavilla 19551 0:09:29 103:57 m/km

1121 Enrique de Palma Parra 19572 0:10:27 94:21 m/km

1126 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Menorca Atletisme Intersport3 0:11:30 84:47 m/km

1046 Vicente Torres Alcina 1960 A. Orión4 0:12:07 75:03 m/km

1072 Pedro Carretero Niembro 19555 0:12:13 65:05 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1191 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Peña1 0:10:25 104:20 m/km

1151 Antonio Llabres Fullana 1953 Menorca Atletisme Intersport2 0:10:54 94:32 m/km

1213 Antonio Polo Garcia 19553 0:11:47 84:55 m/km

1211 Jean-Louis Carponcin 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:12:25 75:10 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1210 Miguel Pons Mercadal 1949 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:12:25 105:10 m/km

1048 Jesús Antonio Rúa Pérez 19482 0:14:42 96:07 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN MASCULI

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1081 Joan Pau  Ortego Calvo 19871 0:07:59 103:20 m/km

1209 Alexandre Urbina Rubio 1989 Salamanca Raids & Trails Runners2 0:08:17 93:27 m/km

1162 Bep Llorens Marques 1976 Ben Locus3 0:08:18 83:27 m/km

1099 Jorge Morillas Sanchez 1972 Club Triatlo Lleida4 0:08:37 73:35 m/km

1024 Juan Meliton 19875 0:08:53 63:42 m/km

1085 Francisco Teixidor Marques 19796 0:08:59 53:45 m/km

1193 Joan Galmés Villalonga 1981 Es Mercadal7 0:09:04 43:47 m/km

1194 David Barcelo Petrus 1979 Sasga Yachts Lo Esport Triatló8 0:09:10 33:49 m/km

1028 Iñaki Vinent Pons 19849 0:09:23 23:55 m/km

1142 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners10 0:09:24 13:55 m/km

1184 Ramon Prieto Navarro 1984 C.N. Sabadell11 0:09:28 13:57 m/km

1206 David Icart 1971 BioRunning12 0:09:34 13:59 m/km

1102 Daniel Canet Sánchez 1985 Ben Locus13 0:09:34 13:59 m/km

1174 Jaume Pons Serrano 1988 Ats Sportlifestyle14 0:09:35 14:00 m/km

1222 Dino Gelabert Petrus 1985 Estem Sonats I Que!15 0:09:52 14:07 m/km

1020 Llorenç Moll Arguimbau 198816 0:09:56 14:08 m/km

1165 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 BioRunning17 0:10:01 14:10 m/km

1190 Daniel Gibert Ponseti 1983 Ferreries18 0:10:04 14:12 m/km

1042 Miguel Giménez Tolosana 196719 0:10:06 14:12 m/km

1077 Alberto Diaz Soto 199220 0:10:11 14:15 m/km

1172 Oscar Nieto Cifuentes 197721 0:10:25 14:20 m/km

1195 Sergio Gonzalez Lopez 198422 0:11:27 14:46 m/km

1083 Pedro Sintes Fabregas 197723 0:11:37 14:50 m/km

1198 Querubin Juan Fraile 196724 0:11:54 14:57 m/km

1215 Juanmi  Sintes Llopis 198225 0:13:26 15:36 m/km

853 Mabel Oliva Barroso 197126 0:14:19 15:58 m/km

1221 Joan Carreras Pons 1985 Keskeputes27 0:15:00 16:15 m/km

1214 David Caules Ticoulat 197128 0:15:03 16:16 m/km

1031 Oscar Campiño Gonzalez 198029 0:18:30 17:42 m/km
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